
Ogłoszenie nr 510156045-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Budowa oświetlenia ulicznego w ramach
zadania inwestycyjnego o nazwie "Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego".

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 545912-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540103633-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycyjnego o nazwie "Modernizacja i
budowa oświetlenia ulicznego".

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.17.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowi zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych, polegających
na budowie oświetlenia ulicznego, w ramach zadania inwestycyjnego o nazwie „Modernizacja i
budowa oświetlenia ulicznego”. W zakres przedmiotu zamówieniu wchodzi: 1)opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej oddzielnie dla budowy oświetlenia dla każdej ulicy
wymienionej w załączniku nr 1 i załączniku nr 2, 2) uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu
Zamawiającego ostatecznych pozwoleń na budowę bądź prawomocnych zgłoszeń zamiaru
wykonania robót budowlanych, 3) wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35c9c78b-3dee-467c-905c-6adde7d6e86f

Firefox 20.08.2020, 09:05



infrastruktury oświetleniowej służącej do oświetlenia ulic. Realizacja przedmiotu zamówienia
została podzielona na 2 etapy: 1. ETAP I z terminem wykonania do dnia 11 grudnia 2020 roku
obejmuje swoim zakresem budowę oświetlenia ulicznego na wymienionych poniżej ulicach: 1)
ulica Sasankowa – odcinek bez przejazdu do posesji nr 40, 2) ulica Rozdroże – od posesji nr 53
do posesji nr 54d, 3) ulica Makowa, 4) ulica Skorupki, 5) ulica Cysterska i Makowa – w pobliżu
mostu stalowego, 6) ulica Niecała i Sienna łącznik, 7) ulica dr Brandt, 8) ulica Bobrownicka –
od posesji nr 110 do posesji nr 118, 9) ulica Herbaciana, 10) ulica Pawia – od posesji nr 17 do
posesji nr 23, 11) ulica Baśniowa, 12) wzdłuż nowego chodnika od strony placu cyrkowego od
ul. Kaliskiej do budynku Dziewińska 9B, 13) ulica Rzeczna – od posesji nr 6-8 do posesji nr
18A, 14) ulica Wiosenna i Gościnna, 15) ulica Goplana – od ulicy Łanieszczyzna do posesji
Goplana 16, 16) ulica Lipnowska – do numeru 1Ł, 17) ulica Pułaskiego – od ulicy Kościuszki do
posesji Pułaskiego 3, 18) ulica Płocka – droga do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 19) ulica
Lisek – między ulicą Obwodową a ulicą Wysoką, 20) ulica Miła/Chłodna łącznik, 21) ulica
Promienna – od pętli autobusowej do budynku Hoża 14, 22) ulica Wilgi – odcinek od posesji nr
14 do ulicy Cienistej; 2. ETAP II z terminem wykonania do dnia 25 czerwca 2021 roku obejmuje
swoim zakresem budowę oświetlenia ulicznego na wymienionych poniżej ulicach: 1) ulica
Pochyła, 2) ulica Skalna, 3) ulica Rybnicka – od pętli autobusowej do ulicy Spokojnej, 4) ulica
Spokojna – od ulicy Rybnickiej do posesji Spokojna 93, 5) ulica Spokojna – od posesji nr 48 do
posesji Spokojna 93, 6) ulica Gołębia, 7) ulica Zakręt – od ulicy Inowrocławskiej do bloków.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45311200-2, 45316110-9, 71220000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 1593205.69
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35c9c78b-3dee-467c-905c-6adde7d6e86f

Firefox 20.08.2020, 09:05



nie

Nazwa wykonawcy: FBSerwis S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Siedmiogrodzka 9
Kod pocztowy: 01-204
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1883931.64
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1268041.44
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2491611.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: około 30%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35c9c78b-3dee-467c-905c-6adde7d6e86f

Firefox 20.08.2020, 09:05


